[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2021 г                                                                                        № 25
Республика Коми
Усть-Куломский район
пст. Тимшер

Об организации переправы через р. Вычегда
во время весеннего паводка

[bookmark: _GoBack]     В целях своевременной подготовки к весеннему паводку на территории администрации сельского поселения «Тимшер», в соответствии с решением КЧС и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Тимшер», постановляю:
1. Организовать с 19 апреля 2021 г. до окончания половодья лодочную и катерную переправу через р. Вычегда.
1. Установить график перевоза через р. Вычегда пассажиров (приложение).
1. Перевоз больных, необходимых продуктов питания, почтовой корреспонденции, сотрудников полиции, связи, пожарных и спасателей осуществлять по мере необходимости и во время, не предусмотренное графиком работы переправы.
1. Обеспечить дизельным топливом в период весеннего паводка в объеме 300 литров.
1. Бухгалтерии произвести учет и списание в расчете работы Судна «В-37» за фактически отработанное время.
1.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                          В. А. Белова

Приложение
 к постановлению №25
от 19 апреля 2021г.

График работы катера на р. Вычегда
	День недели
	Время

	Понедельник

 утром: с 05.00ч. до 09.00ч.
вечером: с 14.00ч. до 18.00ч.

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота

	Воскресенье

Телефоны:
1.  Паршуков Максим Михайлович – лодочник, катерист
                                           89121915088
1. Белова Валентина Андреевна –  глава сельского поселения «Тимшер»
                                           89225944219

image1.png